

Ingredients:

Cheddar And Colby Cheeses (Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annato [Color]), Water, Whey Protein Concentrate, Skim Milk, Whey, Sodium Citrate, Milkfat, Salt, Sodium Phosphate, Sorbic Acid As A Preservative, Apocarotenal (Color), With Cellulose Powder Added To Prevent Caking

Allergens:

Contains: Milk.

Serving Size:

1/4 Cup (28g)